法務部矯正署臺南第二監獄總務科  公告

主旨：公告本監 107年度駕駛甄選資料審查合格，參加面試人員名單及面試時

間、地點。

公告事項：

一、書面資料審查合格名單：

編號 姓名 身分證末 4碼

1 鍾○輝 3118

2 李○男 7899

二、甄選時程及地點：

(一)報到時間：107年 11月 14日 10時 00分止。

(二)地點：法務部矯正署臺南第二監獄(臺南市六甲區曾文街 161 號)。

三、應試注意事項：

(一)請於報到時間前準時報到，逾時視同缺考。

(二)面試當日請攜帶「身分證」及「職業駕駛執照」正本到場查驗。

(三)聯絡人：總務科許小姐，電話：(06)6987797#129。